
HILVERSUM

wijziging:

D66
hilversum

Amendement: Duidelijkheid voor omwonenden en verkeer - a A23/36

De raad van de gemeente Hilversum in vergadering bijeen op 8 maart 2023, besprekende de
Startnotitie Gebiedsagenda bedrijventerreinen Zuidwest,

constaterende dat:

• de Gebiedsfoto Werklocatie Hilversum Zuidwest ook woonstraten en andere percelen omvat
buiten de aangegeven bedrijfsgebieden Havenkwartier, Kerkelanden en Zeverijnstraat,

overwegende dat:

• de druk van met name (vracht)verkeer in de omliggende straten soms al behoorlijk kan zijn,
samen met overige overlast door bedrijvigheid;

• er in de aanvoerstraten — met name de zogeheten buitenring — al sprake is van veel
filevorming,

besluit:

Beslispunt 2 van het concept-raadsbesluit te wijzigen zodat deze als volgt komt te luiden:

2. De startnotitie gebiedsagenda bedrijventerreinen Zuidwest vast te stellen, met de volgende

“Deze gebiedsfoto geeft een feitelijk en objectief beeld van de ruimtelijke en economische situatie in
Zuidwest (bijgaand).” (pagina 1)

te vervangen door:

“Deze gebiedsfoto geeft een feitelijk en objectief beeld van de ruimtelijke en economische situatie in
Zuidwest (bijgaand) en omliggende straten en percelen die zelf geen deel uitmaken van het
plangebied en waarin ook geen uitbreiding van bedrijvigheid is voorzien.”

D66
Vivienne Wesselink

ev11evL

v 2Q32Z
T L4




